令和５年１１月１４日

保護者の皆様

糸満市立米須小学校
校長 髙良 美奈子

（公印省略）

授業参観（１２月）のお知らせ

日頃より、保護者の皆様におかれましては、本校教育活動へのご理解とご協力をいただき、心
より感謝申し上げます。
さて、下記のとおり、授業参観を実施いたしますのでご案内申し上ます。

記

１．期日
令和５年１２月１０日（日）
８：４５～１２：１５ ※特別日課

２．日程
授業参観（全学年対象）

１校時 ８：４５～ ９：３０
２校時 ９：４０～１０：２５
３校時 １０：３５～１１：２０
４校時 １１：３０～１２：１５

※ＰＴＡバザー ※可能な方は懇親会
１２：３０～１５：００ １８：００～

現在、ＰＴＡ主催によるバザーの計画が進められています。
バザーに関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

＜ＰＴＡ事務まで＞
TEL 098-997-4511

３．その他
(1)各学級の時間割は、後日お知らせいたします。
(2)来校の際は、各自で室内用の履き物・ビニール袋等をご持参ください。
(3)駐車場は、晴天時のみ運動場を開放しております。
登下校時は、アスファルト内は送迎時のＵターン場所としてご利用ください。
駐車場には限りがありますので、できるだけ徒歩での来校をお願いします。

(4)携帯電話は、マナーモードにするか電源をお切りください。また、参観される際は、
子ども達が落ち着いて授業に取り組めるよう、ご協力をお願いいたします。

(5)個人情報保護の観点から、お子様以外を含む写真や動画の撮影または、ＳＮＳ上への
アップは、お控えください。

〇本件に関する問合せ
教頭まで
TEL 098-997-4511